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I Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershikrimi | Elementeve r:::rl::::e Pal::':r:::::se
1 jShifet neto 15,814,964 720,000
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
5 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshine e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 10,907,874 37,500
L3 Kosto & punes 2,144,946 486,639
Pagat e personelit 1,838,000] - 417,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 306,946 69,639
& iAmortizimet dhe zhvieresimet 2,671,301 94,217
7 |Shpenzime te fjera 757,681 268,452
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 16,481,802 886,808
g |Fitimi (humbja} nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -666,838 ~166,808
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
41 1Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 {Te ardhurat the shpenzimet financiare 184,320 -1,788
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nya inves.fe fiera financ.afatgiata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -54,396 68
123  Fitimet {Humbjet) nga kursi kembimit 3,711 -1,857
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare{Gjoba +interesa) 245,005
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 194,320 1,788
14 Fitimi {(humbja} para tatimit (8 +/-13) 472,518 -168,596
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin C
16 {Fitimi (humbja) neto e vitit financiar {14 -15) «717,623 -168,596
Vil
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara . / / / P




